

# AC20

No.	PARTS	Q'ty
1	Body assembly Montage du corps principal	1
2	Wheel COMP Roue complet	2
3	Support, wheel assembly Montage des support	1
4	Bolt (M12 x 75) Boulon (M12 x 75)	2
5	Nut(3) (M12) Ecou (M12)	2
6	Washer, spring (M12) Rondelle frein (M12)	2
7	Nut (M12) Ecou (M12)	2
8	Pin(A), wheel pipe Goupille(A)	3
9	Hair pin(10) Epingle à cheveux (10)	2
10	Pin(10 x 82) Goupille(10 x 82)	1
11	Handle frame Châssis de poignée	1
12	Bolt (M10 x 130) Boulon (M10 x 130)	1
13	Washer (M10) Rondelle (M10)	2
14	Washer, spring (M10) Rondelle frein (M10)	4
15	Nut (M10) Ecou (M10)	4

No.	PARTS	Q'ty
16	Bolt (M8 x 16) Boulon (M8 x 16)	6
17	Washer, spring (M8) Rondelle frein (M8)	28
18	Handle support Support de guidon	1
19	Set knob Bouton de blocage	1
20	Washer(11 x 44 x 5) Rondelle(11 x 44 x 5)	1
21	Bolt (M10 x 25) Boulon (M10 x 25)	2
22	Nut(3) (M10) Ecou(3) (M10)	2
23	Handle pipe (L.H.) Tuyau de sortie (gauche)	1
24	Handle pipe (R.H.) Tuyau de sortie (droit)	1
25	Tension spring Ressort de traction	1
26	Fender(A) Aile(A)	1
27	Washer (M8) Rondelle (M8)	4
28	Nut (M8) Ecou (M8)	26
29	Bolt (M8 x 12) Boulon (M8 x 12)	6
30	Fender(B) (L.H.) Aile(B) (gauche)	1

No.	PARTS	Q'ty
31	Fender(B) (R.H.) Aile(B) (droit)	1
32	Rotary pipe (A) COMP Tube rallonge (A) complet	2
33	Rotary pipe (B) COMP Tube rallonge (B) complet	2
34	Knife(C118) (L.H.) Couteau(C118) (gauche)	8
35	Knife(C118) (R.H.) Couteau(C118) (droit)	8
36	Pin(B), Wheel pipe Goupille(R)	2
37	Hair pin Epingle à cheveux	4
38	Depth bar support COMP Support de barre complet	1
39	Depth bar Barre de profondeur	1
40	Bolt (M10 x 60) Boulon (M10 x 60)	2
41	Bolt (M10 x 32) Boulon (M10 x 32)	1
42	Bolt (M8 x 25) 7T) Boulon (M8 x 25) (7T)	16





